
XVI. YÜZYIL OSMANLI İMPARATORLUĞUMUN  MALÎ 
YE İDARÎ SİSTEMİNİ İLGİLENDİREN BAZI 

BELGELER 

A. S. TVERITINOVA 

Leningrad Devlet Üniversitesi Umumî Kütüphanesi Doğu Şubesinin el-
yazıları kolleksiyonunda Mısır Kanunnâmesinin iki nüshası vardır. Onların biri 
Ms. 0.20 ve ikincisi Ms. 0.910 numaralıdır. 

Ms. 0.20 numarah nüshanın başlığı Oj-U- j^o İ.U o îU dir. Bu yazmanın 
tarihi ve hattatın adı gösterilmemiştir. Aharb, sıkı, sarıca renkli kâğıttır. Cildi 
miklepli ve kabartma yaldız şemseli kahverengi deridir. 252 mm. boy ve 145 
mm. eninde 53 yapraktır. Bir sayfada  ta'lik ile 70 mm. uzunluğunda 17 satır 
vardır. Serlevha ve bazı sözbaşları kırmızıdır. Sayfa  numaralan yerinde verso-
kustodis''ler  görülmektedir. Bu nüshanın başı Topkapı Sarayı kütüphanesinde 
olan Mısır kanunnamesinin elyazısının metnin başına uymaktadır.1 

Ms. 0.910 numaralı nüshanın başlığı j j ^ . . j ^L. ^ ö^L. olLL. jy\j dir. 
Onun da tarihi ve hattatm adı kaydedilmemiştir. Bu nüshanın çok geç olması 
muhtemeldir. İnce aharlı kâğıt üstüne yazılmıştır. Yeni Avrupa tipi kâğıt cilt 
kullanılmıştır. 235 mm. boy ve 185 mm. enindeki yapraklarda satırlar değişik 
uzunlukta ve sayıda olup nesih ile yazılmışlardır. Metne konmamış bazı parça-
lar derkenarda yer almışlardır. Ms. 0.20 numaralı nüshada bulunan geniş mu-
kaddeme Ms. 0.910 numarah nüshaya derç edilmemiştir. Onun yerine üç satır 
noktalar koyulmuştur. 

Elimizdeki her iki Mısır kanunnâmesinin metni Sayın Prof.  Ömer Lûtfi 
Barkan tarafından,  başka bir yazma esas alınarak, yayınlanmıştır.2 Bu yazıda 

1 Bak: F. E. Karatay, Topkapı  Sarayı  Müzesi  Kütüphanesi  Türkçe  Yazma  Kataloğu,  cilt 
I, istanbul, 1961, s. 599, No. 1845.. 

2 Ö.  L.  Barkan,  XV.  ve  XVI  ıncı  Asırlarda  Osmanlı  imparatorluğunda  Zirai  Ekonominin 
Hukuki  ve  Mali  Esasları,  I.  Kanunlar,  İstanbul, 1945, s. 355-387 (sonra: ö. L. Barkan, Kanun-
lar). 
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konu edindiğimiz iki metinle Sayın Ö. L. Barkan'm yayınladığı metin arasında 
bazı ufak  farklar  göze çarpmaktadır. Bu farklar  hattatın yanlış okumaları ya 
da metinlerde başka imlâ kurallarına uyulmasından doğmuş olabilir. Nüsha-
larımızın arasında da bu türlü ufak  farklar  var: bazı sözler çıkarılmış, bazdan 
özel imlâ biçimde yazılmıştır. 

Nüshalarımızı incelediğimiz zaman, her ikisinin de sonunda Sayın Ö. L. 
Barkan'm sözünü ettiğimiz kitabında ve Osmanlı devrinin Mısır tarihine ait 
olup son zamanlarda yayınlanan gerçekten bilimsel bir eserde3 anılmıyan altı 
belge kopyaları dikkatimizi çekmektedir. Oysa bu altı belge içinde yer almış 
olan konular, fikrimizce  yalnız Mısır tarihinin değil, bütün Osmanh İmparator-
luğu'nun 16. yüzyıl sosyo-ekonomik tarihinin bazı sorunlarını incelemek için 
de çok ilginç ve önemli olabilir. 

Elimizde bulunan elyazmaların bir defter  çeşidi olması muhtemeldir. Bi-
lindiği gibi, her beylerbeyi, sancakbeyi, kadı v.b. yanındaki kâtipler istanbul'-
dan gelen kanun, nizam ve emirlerin kopyalarını bir deftere  kaydetmekteydi-
ler.4 

Mısır kanunnâmesinin toplama ve dergileme (tedvin ve tanzim) tarihi 
1524—25 sayılmaktadır. Bu tarih metinlerde ikişer defa  geçmektedir.5 Oysa, 
son sayfalarda  gördüğümüz ilk üç belgenin sonunda bulunan tarihlere göre, 
bunlann kanunnâme ile alâkası yoktur. Onların yazılması ve deftere  kayd 
edilmesi kanunnâmenin tedvininden oldukça çok sonra olmalıdır. 

Belgelerimizden birincisi Mısır Beylerbeyi Vezir Ali Paşa adına 5 Ramazan 
959 (26 Ağustos 1552) tarihli Kanunî Sultan Süleyman'ın hükm-ü şerifidir. 
Bu hükümde: "Memalik-i mahrusemde vâki olan darbhanelerde şimdiye değin 
yüz miskal6 altundan yüz yirmi dokuz sikke-i sultaniyye7 kesilüb haliya emr-i 
şerif  celil el-kadrim bu minval üzre sâdır oldu ki her yüz miskal altundan 
yüz otuz sikke-i sultaniyye kesile diyü emrim olmuştur" denilmektedir. Ona 
göre Mısır darbhanesinde de o günden sonra her yüz miskal altından yüz-otuz 
sikke-i sultaniyye kesilmesi emredilmiştir. (I. belge metnine bak.) 

3 S. Shaw, The  Financial  and  Administrative  Organizalion  and  Development  of  Ottoman 
Egypt:  1517-1798, Princeton, 1962. 

4 M. T. Gökbilgin, "Kanunî Sultan Süleyman'ın Tımar ve Zeamet Tevcihi ile ilgili Fer-
manları", - I.  Ü.  Tarih  Dergisi,  cilt XVII, no. 22, s. 46. 

5 Ö. L. Barkan, Kanunlar,  s. 365 ve 372; Ms. 0.20. numaralı nüshamızda varak 24b ve 
varak 32b, Ms. 0.910. numarah nüshamızda s. 24 ve 38. 

6 Miskal  - ağırlık ölçüsü = 1,5 dirhem (aşağı yukarı 4,8 gr.) 
7 Sultanî  - Mısır'da kesilen altının adı. 
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ikinci belgede aynı sultanın Mısır Beylerbeyi Mustafa  Paşa adına 965 
Zilhicce ortası (1561 Ağustos sonunda) gönderilen hükmünde o bölgede olan 
Simon ve Solomon denilen sarraflara  "tebdil için verilen altunları dört-beş gün-
den ziyade yanlarında komasun" diye emredilmiştir®. (2. belge metnine bak.) 

Üçüncü belgede yine Kanunî Sultan Süleyman'ın 13 Rebi'ü'l-âhir 971 
(2 Kasım 1563) tarihli hükmünde yeniden Mısır darbhanesinde kesilen altın 
filurinin,  artık, her yüz miskal altından yüz-otuz-bir sikke hesabı yapdacağının 
emredildiği görülmektedir. 

Adı geçen üç vesika sultanın malî etkinliğini göstermekte olup, bu bakım-
dan tarihçilerin ilgilerini çekecek niteliktedir. 

Her iki nüshamız sonunda bulunan şu üç belge, kanımızca çok daha önem-
lidir. Koyduğumuz numaraya göre belgelerin dördüncüsünün başlığı "Kanunnâ-
me-i padişahî lazze Allahu ta'alâ der ta'likat-i divan-i şahî tab-ı paşayan ve def-
terdaran ve nâzıran-i emval-i şahinşahî der umûr-u kavâid-i mal-ı mirî ve gay-
rihu" dur. Bunun metni hiç bir kanunnâmeye benzememektedir. Daha çok, kı-
saltdmış bir ferman  ya da hüküm ya da bunlar gibi bir belge başlangıcını andır-
maktadır. Burada en önemli fikir  şudur: bütün merkezî devlet ve taşra vilâ-
yetlerinin işlerini görmek özellikle sultanın hazinesini zengin tutmak ve bunun 
için de reaya ahvalini daha iyileştirmek için gerekli olan kanunların kabûlü 
öngörülmektedir. Örneğin, metindeki şu parça bu fikri  ifade  etmektedir: "Ted-
bir-i mesalih-i kâffe-i  beraya ve terfiye-i  âmme-i ahvâl-ı reaya ve muhafazat-ı 
hudud-u büâd ve murakabet-i hukuk-u mesakin ve ibad içün cemi' mahsulât-ı 
imal-i şahî ve izhar-ı zehair-i emval-i padişahî babında ve beylerbeyilerin ve 
sancakbeyÜerin ve kuzat ve nüvvab ve cümle asakir-i mansurenin tertib-i 
umur ve ahvallerine ve erbab-ı fesad  ve şena'atın tedib ve siyasetleri hususun-
da bir kanun kılınmak mühim ve lâzım olduğu ecilden haliya ferman-ı  alişan 
ve celî el-burhan muktezasınca bir kanunnâme-i humayun mukarrer kdm-
dıki..." (4. belgeye bak.). 

"Kavâid-i kanunnâme-i paşayân ve mîr-i mîran der umûr-i divan" baş-
lığını taşıyan beşinci belgemiz ilk görüşte Ö. L. Barkan tarafından  neşredü-
miş "Mısır kanunnâmesi"nin "Ahval-i emîr ül-umerâ" faslına»  benziyor. Ama 

8 Kanunnâmenin asıl metnin "Kanun-ı dar-id-darb-i nukre ve hasene" faslında  "ve diyar-ı 
Mısriyyede tahsil olunan para altuna tebdil olunmak için..." bazı kaideler var. ö. L. Barkan, 
Kanunlar,  s. 386. 

9 ö. L. Barkan, Kanunlar,  ». 378-383. 
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bu vesileyle şu soru ortaya çıkmaktadır: aynı belgeyi iki kez aynı biçimde bir 
defterde  yazmanın nedeni ne olabilir? 

Bunu anlamak için kanunnâmenin anılan faslını  belgemizle itinalı bir bi-
çimde karşdaştırdık. Sonucunda bu iki belge arasında genel konu bakımından 
ilişkiler varsa da birincisinde Mısır'a ait olan bir çok ayrıntının ikincisinde hiç 
bulunmadığına kâni olduk. Öte yandan, örneğin, belgemizde olan "Dirlik tasar-
ruf  iden taifeden  bazı kimesneler hüsn-ü istikamet ile hizmet idüb ulûfe  ziya-
de olmağla veya ahır vechle terakki itmeğe müstehak olursa ide ve eğer artu-
cak riayete müstehak ise beylerbeyi hizmetin ve yoldaşlığı ve yine lâik olduğun 
dergâh-i muallâya bildire..." sözleri "Mısır Kanunnâmesi"nin metninde yoktur. 
Bilindiği gibi, dirlik, yani timar sistemi Mısır'da uygulanmamıştı. Bu, v.b. ay-
rımlara dayanarak gösterdiğimiz beşinci belgenin Mısır'a değil, bütün Osmanh 
împaratorluğu'na ait saydabilmesinin yanlış olmayacağı düşüncesindeyiz. 
Mâalesef,  bu belgenin de tarihi yoktur. Bunun için onu "Mısır kanunnâmesi" 
ile tarih bakımından karşüaştırmak ve hangisinin daha önce meydana çıktığı-
nı söylemek mümkün değildir. Oysa bu soruna cevap, prensip olarak, çok önem-
lidir. Eğer bu belgemiz kanunnâmeden daha önce yazdmışsa, içindeki konuların 
16. asrın başında yer almış olması gerektir. O zaman, Osmanlı împaratorlu-
ğu'nun taşra bölgelerinin bazı mühim yünetimsel örgütünün 16. asrın başmda, 
belki de daha önce, kurulmuş olduğu sonucu ortaya çıkmaktadır. Gene bu de-
mektir ki, "Mısır kanunnâmesi" önceden temeli atdmış olan bu kurumlara da-
yanarak tanzim edilmiştir. Eğer bu belge kanunnâmeden sonra yazılmışsa, 
o zaman bu belgedeki bazı bölümlerin Mısır'a uygun biçime sokularak kanun-
nâme metnine sonra eklenmiş olmaları da muhtemeldir. O halde elimizdeki 
beşinci belge "Mısır kanunnâmesi"nin "Ahval-i emir ül-umera" faslı  için ana 
kaynak görevi yapmış oluyor. Bu sorulara her iki, yani "Mısır kanunnâmesi-
nin ve beşinci belgemizin asılları ele geçtikten sonra kesin çözüm bulunabilir. 
Bilindiği gibi, "Mısır kanunnâmesi"nin nüshaları bir haylidir.10 

Altıncı belgenin başlığı "Kanun-u beyt ül-mal-ı müslimîn" dir. Gerçekte, 
o da kanunnâme değil, beylerbeyi ve "nazır-ı emvâl"â hitap eden bir ferman-
dır. İçinde beyt ül-mal ve miriye müteallik olan davaları görme işi için, beyt ül-
mal eminine ve kâtibine "beyt ül-mâl'a ait olan esbablar"ı katiyen almamak 
yasağı gibi emirler vardır. Bu belgenin en önemli bölümü şu saydabilir: 

"Ve beyt ül-mal eminine ve kâtibine yasağ ve tehdid idesiz ki kendüler 
tarafından  hafiyyeten  ve sarahatan asla ve kat'a beyt ül-mala müteallik esbab 

10 S. Shaw, a.g.e., s. 407. 
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almıyalar. Şöyle ki ba'd el-teııbih eslemiyüb aldıkları zâhir olursa yerini ahıra 
tevcih idüb dergâh-ı muallâya arz idesiz. Ye gerekdir ki beylerbeyi ve eğer 
nâzır-ı emvaldir emval-i padişahî babında ve eğer sair umûr-u saltanat husu-
sunda kendü adamların nasb etmekten ziyade hazer ideler Ve cemi'-i havass-ı 
padişahiyye ve iskelelere ve fi-l-cümle  hassa-i humayuna raci olan umûra 
nâzır-ı emval beylerbeyi mârifetiyle  yarar ve müstakim ve emin kimesne-i 
ittikad itdüği hudavendigâr kullarından eğer bölük taifesinden  ve eğer çavuş-
lardan nasb ide. Ve zikr olan eminler meta'dan ve kumaşdan ya istihdam içün 
veya ticaret içün asla ve kat'a nesne almıyalar Şöyle ki alacak olursa kendü-
lere sebeb-i azl olur. Ve bunlardan biri taksir ve ihmal ve hıyanete müşir bir 
vaz' itse gerekdir ki nâzır-ı emval beylerbeyi mârifetiyle  emanetlerin alub bir 
mü'temed-i aliye kimesneye gözetdirüb istihdam itdüreler. Ve bazı havass-ı 
sultaniyye der-i devletten berat-ı şerif  ile emin ve küttab gönderilüb anda var-
dıkta mün'em ve maslâhat güzar kimesnelerden biri gelüb emin ve küttab ref' 
olmak şartiyle ziyade mal göstermekle iltizam itseler beylerbeyi nâzır-ı emval 
mârifetiyle  görüb fi-l-hakika  mal-ı padişahî babına enfe'  ve reaya hakkına ulâ 
ve ahsen ise iltizamları üzerine ve maslâhat ziyade iden kimesne ısmarlayub 
ve bu canibden varan eminin ve kâtibin beratların alub hıfz  idüb suret-ı hali 
der-i devlete arz idesiz" (6. belgeye bak.). 

Yazma tarihi olmayan son üç belgenin içindeki konulara bakılırsa, 16. 
yüzydın ikinci yarısıyla ilgili olması en çok mümkündür. Gerçekten, Osmanlı 
İmparatorluğu'nun çözülmeye başladığı bu ilk döneminde bazı hukukî, malî ve 
özellikle taşra bölgelerdeki idarî durum bu belgelerde etraflıca  yansımaktadır. 

Aşağıda sunulan belgelerin Osmanlı kanunnâmelerinin ve "Mısır kanun-
nâmesinin arasındaki çok az incelenmiş - eğer varsa - yakınlık sorununun 
biraz açıklanmasında ve Osmanlı İmparatorluğu'nun bazı taşra bölglerinin 
idare sistemi hakkında somut bilgi alınmasında yararh olması umudunda-
yız. 

İki yazma nüshamızın, belgelerin, metnini birbiriyle karşılaştırıp burada 
verdik. Her iki nüshada bazı önemli olmıyan yanlış, ya da imlâ ayrıntıları 
gösterilmiyerek verilmektedir. Metinlere ek olarak belgelerin fotokopileri  ilişik 
olarak verilmektedir. 

A. Tveritinova 
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1 0.20 nı-lı nüshada: Her ikisinde bu söz anlamanuş gibidir. 
2 0,20 nr-lı nüshada yukarda yazılmamış cümle buraya konmuştur. 

3 0.20 nr-lı üshada bunun yerine y yazılmıştır. 

4 0.20 nr-lı nüshada bunun yerine J yazılmış olanm manası bakımından daha doğru 
olmalıdır. 

5 0.20 nr-lı nüshada bunun yerinde: 

6 0.20 nr-lı nüshada bunun yerinde: 

7 0.20 nr-lı nüshada bunun yerinde: 

8 0.20 nr-h nüshada bunun yerinde: 
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j  aJJ^I  dJöejjjj*  Cj'yj  <*5"lj  aA jZ"  j\j>-  aJJU  j  j 

C-İ^U- ^IjPİ j Ö j jU6 û j l *— ^Cl i - j j ] j ; ^ÜaJ j o j j j l ^ İ jy i j 

e j j j l Ol^-Jsl j C-jAİij j OUI j  j ^ l iUp j  U p j c4j\S"  4wic ^i l? 

(J j j ^ j l ÇİŞ** £j\J '^İJIJ ö j jâ l J J J c J j i ^Iji "AjPil 

^ «L̂ a juxii 9 j j j i JUNİ jjuii 

S J y > \ J İ j O^L-b *<ub' öjJ l i OpIjİ 

<_Jjj jJ j l öOlift  a i j J ^İSjOİS' «JJJJİ j T i J j ^ j l i N ( j C ^ l ^ j 

bU-j ^ j j ^ j t *  d r ^ j ' ^J^')  "-^ji-5 

' «ü l j> . j oJOİ jö>- o i l j j J ; ! ^ ö j j ^ ^ y * ^ 5 ^ J l j ^ l j 

JİJ.4İ j k ü j S ' . J ^ İ t ^ y ? (jALİOIJ J l y \ o N j \ 1 JÜIP ^ 

I S ^ O ^ İ J I I > - « , S < U ) J > - ı _ J J J J - ^ J ' J ^ J ' Â J . J J J ^ P -

4-JjJjl ^ L - j Oif  5 / aJCjb j <cSsLî (^IJIpj J e*UİaJı>-

ı_Jjî j l âi^] J- j jvi Aj (jC ̂ İ^J I £jJİ <ÜJb 

«__>jJj\  CJJJjsfi  oAl^jvaf"  ^ ^ ı_î I^Jsl 

j î J ^ lc b ai^U- j İ ^ j t - j j l j l oi^. ^ J i - i J j C c i j J j l 

Î̂AJj\  Lf«  j ^ U » jA  j  ( ^ f  A.ÇJ OU81 J j j i 

^AİjIİ? [ j b ] j ü S £ jZ\ j l_J_jJul ^"aI ^ S O - ^ t e -

« i b j o-Jİ^j l j ^it « i y j U j i t^jjp ^Tl J (^j l j U a ? - / I j 
1 0.20 nr-lı nüshada bunun yerinde: »jli 

2 0.20 nr-lı nüshada bunun yerinde: <—' 

3 0.20 nr-lı nüshada bunun yerinde: 

4 0.20 nr-lı nüshada bunun yerinde: i s j ^ 

5 0.20 nr-lı nüshada <S  i sözü yoktur. 
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o J I p I 6 j j T ii^L'Jbl <u» j jJj l ^ i l j -üıl «OjI j l }>• I 

^ I p I 4İU? y> 4_->jjJjI j »j j- l iT ijSıJİp-  ^ j t 

CJ^ÛJJ  Oi jU<a>l J  «•S^fi  ^Tl ( J ^ J -ki?- JH 

« j j i J ü - i S o r l t - j ^ i o j l ^ i l ^ «uLi «-^jJjl a j l y j 

O l ^ C a  j  j i . } j u S ^ j j l <_Jİ̂ Jİ «C-̂ Ailf.  a j j j «i./^c*^ 

e i l j j ö J J t l j l <ÜaJp j  l ' j <—> ' - ' . j b ' Ç^J 

J l j a\  j k k 2 a i j l î l i j l <£ji. ÖJU*U j l i f j j S ' j f  j 1 j J U -

Jl_y.l Jl*  J  Cs  » y\e-  <_->JJİJ  <CİjO "U-j j j j l çjV  j V j l 

ı_jjL j j ^ O L - U i j l ^ U i ( J l î j l ^ o ' l jJcf  (j- jJ^—iL^ 

3 U ^ J 1 ( 7 ^ J*a>-U o V l j ? - o N l — - j l j i l i J - v » / 

J l J s L j l £-1 j «tfjjI^  —- j f  (J 

C-^Jai—JU ı- ĵJjl J  J l J S^J^i 

j O Ü l i t t ^ j J j l t - j b l i iTl ALI ÖUJI 

öVjl  ̂ Slj  «Jü  jii  ^ j  y^f-i  f^jl*  "t'kfj  «il  j  oüLp 

J j^ l a j j j J ( J - 4 ^ <—-"jJbl CASjl J U t l i . 

dJUj j^' j  < ü j j j  j j j j ^ J l o j i <üJb j j j j î j l Jaws> CJUI 

j İ a ^ j İ j i J l <u>- j- j 4>jI j- ^ ^ a <—»jjJÜL j p j J Ü j l 

^ j  j j i J j ^ * J 

^ JLJ IS ' O j ^ o V j l j l c u Aje^lp 4xi>lÂ« 

jwü5i d JL^" <_jjJI isis^ j Ijl^Cil o ^ J e j j l t-jjj^jLâ;^- O J j l j j i 

1 0.20 nr-h nüshada bunun yerinde: Jİ 

2 0.20 nr-h nüshada bunun yerinde: o-Clîjl 

3 Ms. 0.20 numaralı nüshada OVjl 
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yfcll»  cS^İS'ja;! j  j>  ^ L » ^ " «—>jll o j 

« j j T i r i ıjj>jt-  fllT^i  j^A^J^Î»- t - j j J j l 

<l).U*Jbf  J l j » l j <dJİ J ^ - <11 y j J j l j ^ U ? ^ ^ j j 

^tU Jt^jjfi"  "C—J jjJkl» J l * 

( j ^ o j j m U l s l i » j 1 ' jJ j l ^ «uJlst <Jlj.»l 

j j t f j * '  s JİJ.JJİ 

<C*J r - j l s - ü ^ ^ ü j j j <JJJ\  J j «Cİ jUa^j 4İ.ÎİJİ (İİJ<t»U j j j 

*LI 15= -1 

45Lcl J j  j ^>-1 b j aJUJ.jl ö i L J <ti j İ p «-^j-U 

^yJLiİJÜj; j IJCAS>-  A i l p j Jİ J a4;l j J j l 

^ L î o b ı_Aİ?ljP a j j S " iTl AT »JJOL O U « e l 5 j i J ^ j ^ J j l J JV Aj J 

^ j J I f V  « a j j ü j l A J ib f j  Atf'ljt  ^^a*} a-u*-ljl ^ P J AJJI j j l i > ALI 

j £İ_> ^k i c i y t * öNjI J l j (>-L«jlj 2 ^^J j f 

«0 <—Jjjb' j 5 " ^y j J I UJLA.J AjCİ j*a>-

aJljj-i «ucl Uki j M ^ l j l ^ l » C J ^ aİjI Ju/- *Ji&l 

(j-^iSsst o*3*0-!  ^^ ^ j p  <—"^J-4 **j^i)  ^r^* ^ 

ÖJJUA» AS* ALJ-İ OJJIJ j j jlSv; -L̂ JUÖ a^Ljlj 

«cJjl «Ü ĵ'I ^ j j ^ j i  j ^ ^ j p 

C - j d)jJlî 

^jL^pI «jSUl^ıal J l i " j j^l ^lilJ j ^ aS' j^» j 

AJjjjl diî̂ j f^tj^r  ^ ^^y 

1 Ms. 0.20 nr-lı nüshada: 

2 Ms. 0.20 nr-lı nüshada: pj 
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C J Ü P J L J O A O J İ ^ J L J A J ^ A J I ! F J J J I B U A S J V J L J U ı * 

iJÛJ^-İ ^J uLr-'V* c S ^ eOJj j^ is- ^tUj dJL* oJü: 

A ^ ( )jjCİ j  ^A AXJb>" 

J  j  ü i l j jLJIJ (_/»} o-UJlj 

«—»jjl—il  Ji»b  Aif  e jJ;>-  O j j  <—>jJ0İ  (J-juİj  j  j  j j  'jiji 

J A S ' J Ç ' j a j * j j ĵİ̂ aJİ jJJAJI J ĴJi fl^JLiLJL*» 

<-5j^Jj-i j K j A j ' J J J j O ^ J j  ö ^ L U o V j l ^ l î A^ 

J > - b o (_> «-I Aj^il jJA^'I ^IO^L-I ' ^ Jb^ o V j l y>Us 

J>-T J> J". < — > 4 İ J İ (jz'j** ^Li liİJİ j l 

j*  a ^ I & ^ . j C o l u * e l 5 j j (js^j ( ^ J L i l i jLJL>l J ^ l J j l j j J j l (--^aj 

J I L P J ( J P ^ «>A»JL Î  j\  ( J ^ * * - 4 AJ J 

A P ^ - d i f  Jj-uS^<_J_jOjI ^ J L T i i j j l l T J ! j l I ^ ^ 

^ « L F J J L J J L » A İ ^ > - J O L S J I Ö V J L ^ R ^ J I A . * S > J J « U - ^ J J 

A;L-«I J l l l j AjLI ı_Jıls J ^ J - 4 «-^jIP-s ^ i r AJUI CJISJ ap^Ji 
a 0 - . 

H^l J ü-Uijls A5J—"8-AJI J c î i T j 

(i^JijJI ^jj^JL-l AT ALJİ JAJİT <_JLJ AJIİI U k î j 
A S J ^ S ^ S ' J J ^ S J O İ Ç J ^ J F - A J * > U ^ T - J J J J L A ; > - J J A J ^ - T ( J ^ ^ A U » 

OÜaL» j j^ l j>U« jS'l j «JUJIJ ^ l i j b J l j^l j i j l j ^ l ^tU ^ I j (JTĴ İSC 

j>-  duSCcl —ŝ J j 

« J J4 İ oNjI J AJ'JJU® l>- ALJL-I ( J J «^ÎAISL— I j « u ^ L ^ i b 

<5>ül j J J\J AIJI ^ O M j l ^ t u 

^ r i J a Jul ( j j j U - J ÖJJ^aİjIİj j L j l J j^Ujî j l S o j j l o ^ 

">Ls<9İ j j s ^ j J O j U î b j Oj>ul O J L i l İ j j o p b u o V j l 
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J j V J j ^ 9 J j ^  ^ " ^ J ^ U i a î j 

A f j j f J '  J L - J İ y Ali L>- J JU®I j (^J- Ü^İJ J J J 

<—•jj^UjjS' j< (j-^Jb'UI 4İJ I J^JjlSsj 

ALI o l j AJ AJU&L*» ^ y l j>- j >̂1 

j i j I İ S " J ^ «Jb'^iîijlj aUil j L J J J j S ' j d^l 

>JÖİ ^Ijrlil A S C » J U â i b j AİJs^-i JİJİ ı_JlT j J İ ç ı £ j 

<CJL — i o b J U AİJU-I ALI JiJKA  Jly>\ ^ 

(jjjl a.ibj J j l ^ j J j l A~jI J^S-İJ (J j l Alâ>- b l p j j 

J a i ^ - ı - j j ! ! { j j dJLî i r j d l ^ l ö l j l j öju'U- j j j «—»̂ şĴ JŜ I A ^ S " 

A İ L İ J J J 0 J * J J ^ A J J L T J ^ Y -  A L ! J J J I J , U - O J J ^ A J U J I 

. sU?-j <ûs ju J -I j 

\ 
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'"Mf+V, 

• / V ' ^ / r 

» e - ' » / / /  s  . 1 

af  / (45 I » » * «k ' «. . t » , t 

Çr  ^ ^ ~ ̂  ^ ^ ^ 
d/-  rls^-f  ^ vs*s*,  v  o 

Ss- / ' 
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t 9  J J  f  ^ i f j  ^ ^ o^yK  \ <sXy 

J ^ c y  > < y ^ Ş ^ y j J  ^ t J X 

" v t ^ y O^ t"  t tJ  1 / ( J j  J y j  J J  U-» 

cJ^J>  ^ > G 
V 
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w 
Ollkj^yj  ^ U » » > t < / l i t ^ l ' i * 

ir 

ç  r j  Ç  Af  o^yA^ 

V ^ - y ^ ^ A " ^ J - ^ » , y ^ 

^ s u . ^  / ^ fey  J y Uf  Jf  ^ ^ ^ ^ ^ j f * 

(i  J y j r o f Ş  v U ^ ^JLs? 

ü & y Ç ^ j  s û/J  C ,  W 
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•> «pivM 

IV , * > 

^J^iV^lİJli^  ûYjr^tjt  ejşr  &  JLSJ, 

U V Aş^jjJjt  t 

(}  U3 U J r orf^U-  ^ ^ yt^-^Âo 

" V ^ l * U ^ V d ^ 

's);*  p - U - J » j ,  1 JL>j> 

£ l i r t v ^ u y J I 

ı __——•— '  S  J  , 
* «_ 

fd'f"A'/  Â 
1 ,» . 1 
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> 1 ' ^ t 

j  r^&rf^  rtJ&t*  Jr"  J 

Cy,  J  ^ P ^ t f C j + f  L / J J 

fj^)  l { ^ V * * 1 ^ 1*4? «S^- f j ) j  V 

• Uf  es/»)**-  ^ 
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^ ^ ^ ^ 
^ v ^ M ^ - J U ^ r P J , \  J k j y ^ j f ^ ^  o r* 

A 

t * - » J J *  (J^  o ı f  s > V 

AVJtf^  r  12 V  , " y j e  ^ \ 
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AJ 

^Ui* ^ ^ ^ 
l i f  <>.-> 

> > Üif  ^ İui^ 

/ / m / ' { Ĵ / // 

/ aj^J*  ^ « J u l 
o 
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c ^ ' U > - J i 

c&jS  j / J ^ Ç y * 1 

J2-

( V c U > ^ ^ 

\ V  sl  \ •• *  MI  V"  V^ 
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f  ^ 

i ^ j i j ?  S») #'j  ^SyL^JufS 

j f ^  ^ LfcZs-  ^ t/^  j  y> j ^ ı  AA 

V .9 ^Jfj  d" ^ / f  y i ) i y i y t f  J - J K X r 



MALÎ VE İDARÎ BELGELER 

ü/s?  ^ : O*"  ^ 

\ t  \ s y J  \ aJU  \ J>C~  J  i j i 

^ İ ^ J j  MJ  « t f e ^ V ^ 

o J f j t ^ s - r j c J t s  j u y~> ^ 

O.A7J  CM 
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, t *  *  * 

o, 

- i l t â v A i y ^ 

P h ^ v 

mm 


